nueve mil (139.000), acciones; b) La compañía MONALVAR S.A., debidamente 

representada por el setíor Álvaro Bucaram-Carbo, Gerente General de la misma, según 

consta del nombramiento que se acompaña para que forme parte del expediente, como 

propietaria de ciento cinco mil (105.000) acciones; y c) La señora Karin Secaira Kuffó, 

por sus propios derechos, como propietaria de seis mil acciones (6.000). Todas las 

acciones son ordinarias, nominativas y liberadas de un valor nominal de un dólar de 

los Estados Unidos de América (US$1), cada una.